sprzedającymi). Na mocy powołanych umów APN Promise S.A. nabyła łącznie 2 (dwa) udziały  

w spółce Supremo Sp. z o.o. Ponadto w dniu 11 lutego 2016 r. APN Promise S.A. objęła 23 udziały  

w Spółce Supremo Sp. z o.o. za wkład pieniężny w wysokości 21.700,00 zł (dwadzieścia jeden tysięcy 

siedemset złotych) za jeden udział, to jest łącznie za wkład pieniężny w wysokości 499.100,00 zł. 

APN Promise S.A. jest właścicielem 25 udziałów w Supremo Sp. z o.o. co stanowi 20% w kapitale 

zakładowym spółki i uprawnia do 20% głosów w Zgromadzeniu Wspólników Spółki.

[...]

b) 900 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja, 

c) 240 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja. 

Obecnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 945.068,60 zł (dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy 

sześćdziesiąt osiem złotych i sześćdziesiąt groszy) i dzieli się na: 

a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji serii A1 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, z przeznaczeniem dla Piotra Paszczyka, 

b) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A2 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

akcja, 

c) 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B o  wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 575.686 (pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

e) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, 

f) 135.000 (sto trzydzieści pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

g) 900 000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

h) 240 000 (dwieście czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych przez Spółkę akcji wynosi 11 950 686. 

VI. Komentarz Zarządu APN Promise S.A. odnośnie realizacji planowanych działań inwestycyjnych.  

Zakup akcji SEVENET S.A. 

W dniach od 05 stycznia 2016 roku do dnia 10 marca 2016 roku Emitent zawarł transakcje na 

Rynku NewConnect, w wyniku których nabył 103 551 (sto trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt jeden) akcji 

spółki SEVENET S.A. stanowiących 1,48 % w kapitale zakładowym SEVENET S.A. uprawniających do 

103 551 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 1,48 % głosów, za łączną cenę 

260 576,20zł (dwieście sześćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć 20/100) tj. za średnią cenę 

2,51 zł (dwa złote 51/100) za każdą akcję. Ponadto w dniu 04 lutego 2016 roku złożył zapis w ramach 

oferty publicznej na 502 818 akcji zwykłych na okaziciela serii E SEVENET S.A. W dniu 18 kwietnia 

2016 roku Zarząd APN Promise S.A.

[...]

podwyższenia kapitału zakładowego spółki SEVENET S.A. W wyniku powyższej transakcji APN Promise 

S. A. nabyła 502 818 akcji serii E SEVENET S.A. stanowiących 6,61% w kapitale zakładowym SEVENET 

S.A. uprawniających do 502 818 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, za łączną cenę 1 257 045 zł 

(jeden milion dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści pięć). Akcje Serii E SEVENET S.A. 

obejmowane były po cenie emisyjnej 2,50 zł za 1 akcję. 

Obecnie APN Promise S.A. posiada 4 118 135 akcji SEVENET S.A. stanowiących 54,11% 

kapitału zakładowego, uprawniających do 4 118 135 głosów, co stanowi 54,11% ogółu głosów na